  verres minéraux    mineral crystals    mineralgläsern
  cristales minerales    vetri minerali    vidros minerais
Watch Parts Service 2019    11 - 7
Verre minéral bombé trempé ; épaisseur 2.00 mm.
Tempered domed mineral crystal ; thickness 2.00 mm.
Gehärtetes gewölbtes Mineralglas ; Dicke 2.00 mm.
Cristal mineral bombeado templado ; espesor 2.00 mm.
Vetro minerale bombato temperato ; spessore 2.00 mm.
Vidro mineral encurvado temperado ; espessura 2.00 mm.
Incrémenter 0.10 mm du Ø 24.00 au Ø 33.00 mm (préciser le diamètre lors de la commande).
Increment 0.10 mm from Ø 24.00 to Ø 33.00 mm (specify the diameter when ordering).
Inkrementieren 0.10 mm von Ø 24.00 bis Ø 33.00 mm (bei der Bestellung, den Durchmesser angeben).
Incrementar 0.10 mm del Ø 24.00 al Ø 33.00 mm (precisar el diámetro en el pedido).
Incremento 0.10 mm dal Ø 24.00 al Ø 33.00 mm (specificare il diametro al momento dell'ordine).
Incrementar 0.10 mm do Ø 24.00 ao Ø 33.00 mm (precisar o diâmetro na encomenda).
Verre minéral bombé trempé ; épaisseur entre 1.10 et 1.20 mm.
Tempered domed mineral crystal ; thickness between 1.10 and 1.20 mm.
Gehärtetes gewölbtes Mineralglas ; Dicke zwischen 1.10 und 1.20 mm.
Cristal mineral bombeado templado ; espesor entre 1.10 y 1.20 mm.
Vetro minerale bombato temperato ; spessore tra 1.10 e 1.20 mm.
Vidro mineral encurvado temperado ; espessura entre 1.10 e 1.20 mm.
Incrémenter 0.10 mm du Ø 18.00 au Ø 39.50 mm (préciser le diamètre lors de la commande).
Increment 0.10 mm from Ø 18.00 to Ø 39.50 mm (specify the diameter when ordering).
Inkrementieren 0.10 mm von Ø 18.00 bis Ø 39.50 mm (bei der Bestellung, den Durchmesser angeben).
Incrementar 0.10 mm del Ø 18.00 al Ø 39.50 mm (precisar el diámetro en el pedido).
Incremento 0.10 mm dal Ø 18.00 al Ø 39.50 mm (specificare il diametro al momento dell'ordine).
Incrementar 0.10 mm do Ø 18.00 ao Ø 39.50 mm (precisar o diâmetro na encomenda).
Réf./Item no. Ø mm
VLX.MBE240 24.00
… …
VLX.MBE330 33.00
VLX.MBE335 33.50
VLX.MBE340 34.00
VLX.MBE345 34.50
VLX.MBE350 35.00
VLX.MBE355 35.50
Réf./Item no. Ø mm
VLX.MSB180 18.00
… …
VLX.MSB395 39.50
VLX.MSB400 40.00
Réf./Item no. Ø mm
VLX.MBE360 36.00
VLX.MBE365 36.50
VLX.MBE370 37.00
VLX.MBE375 37.50
VLX.MBE380 38.00
VLX.MBE385 38.50
VLX.MBE390 39.00
VLX.MBE395 39.50
Réf./Item no. Ø mm
VLX.MBE400 40.00
VLX.MBE405 40.50
VLX.MBE410 41.00
VLX.MBE415 41.50
VLX.MBE420 42.00
VLX.MBE425 42.50
VLX.MBE430 43.00
Réf./Item no. Ø mm
VLX.MSB405 40.50
VLX.MSB410 41.00
VLX.MSB415 41.50
VLX.MSB420 42.00
Réf./Item no. Ø mm
VLX.MSB425 42.50
VLX.MSB430 43.00